
U C H W A Ł A   N R  XVIII/190/2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z  dnia  26  czerwca 2008 roku

w sprawie: zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy
                   Chojna   oraz   informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego
                   samorządowej instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art.198 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 roku Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832;
z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984)
- Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  zakres  informacji  o  przebiegu  wykonania   budżetu  Gminy  Chojna  oraz
       informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowej  instytucji
       kultury za I półrocze roku budżetowego.

§ 2.1. Informacja  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  Chojna  za I półrocze roku
          budżetowego powinna obejmować część tabelaryczną i część opisową;
     2. Część  tabelaryczną  należy  przedstawić w formie załączników w szczegółowości
         nie  mniejszej  niż  w  uchwale  budżetowej w układzie  plan i wykonanie na dzień
         30 czerwca wraz z procentowym stopniem wykonania;

3. Część opisowa winna zawierać informacje w zakresie:
1) wykonania  planowanych  dochodów budżetu Gminy według źródeł i działów
    klasyfikacji dochodów w podziale na:

a) dochody bieżące,
b) dochody majątkowe,

            2) wykonania   planowanych  wydatków  budżetu  Gminy  w  podziale  na działy
                i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem:

a) wydatków bieżących,
b) wydatków majątkowych,

            3) stanu zobowiązań, w tym wymagalnych.

§ 3. Informacja  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowej  instytucji
       kultury    za    I    półrocze   roku   budżetowego   winna    obejmować   zestawienie
       następujących danych:
            1) przychodów   ogółem,   w  tym:  dotacji   podmiotowej  otrzymanej z budżetu
                Gminy;
            2) kosztów   ogółem,   w  tym:   na  projekty  realizowane  z  udziałem  środków
                pochodzących z budżetu Unii Europejskiej;

3) stanu należności na dzień 30 czerwca roku budżetowego;
4) stanu   zobowiązań,  w  tym:   wymagalnych   na   dzień   30   czerwca   roku
    budżetowego.



2

§ 4. Traci  moc  Uchwała NR XII/98/99  Rady  Miejskiej  w  Chojnie z dnia 29 czerwca
       1999 roku w sprawie zakresu i formy informacji o   przebiegu   wykonania  budżetu
       Gminy Chojna za I półrocze 1999 roku i na kolejne lata budżetowe.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

  Janusz Kowalczyk



3

U Z A S A  D N I E N I E

Stosownie do art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) zakres i formę informacji

o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze

półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej

instytucji kultury określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Chojna, czerwiec 2008r.


